关于研究生教研教改项目缓验的通知
研函〔2025〕115号
各培养单位、课题负责人：
为加强研究生教研教改项目的管理，提高立项项目的研究质量，研究生院组织专家对2023年、2024年立项的研究生教研教改项目开展了结题验收和认定。现将验收情况通知如下：
1、 重点项目缓验名单
	项目类别码
	项目名称
	负责人
	单位

	2023ZDPY006
	“双轮驱动 ”的基础学科拔尖创新研究生培养模式探索
	姚裕贵
	物理学院

	2023ZDJG007
	制药工程专硕校企共建思政育人平台研究与实践
	马  兵
	化学与化工学院

	2023ZDJG010
	基于北太天元软件的数值分析课程改革
	朱国庆
	数学与统计学院

	2023ZDJG011
	管理类专业学位研究生招生协同运行管理模式探索与实践
	吴水龙
	管理与经济学院

	2023ZDJG012
	基于能力提升的EMBA实战型案例教学模式创新
	易瑾超
	管理与经济学院

	2023ZDJG015
	专业与能力协同的研究生英语教学模式改革
	柳君丽
	外国语学院

经专家组评审，结题验收不满足要求的重点项目，截止2025年11月7日补充成果材料，填写《北京理工大学研究生教研教改项目结题验收意见反馈表》（附件1）。对仍不满足结题条件的重点项目，按照“不通过结题验收”计入学院年度关键绩效指标。
2、 面上项目认定结果
2025年度北京理工大学研究生教研教改面上项目认定结果已发布在研究生院网站，教研教改栏目，链接：https://grd.bit.edu.cn/pygz/jyjg/9d7c6ebc92eb434d988571779e6c7a8b.htm。研究生院拟于11月上旬，再次组织教研教改面上项目认定工作，仍不满足认定条件的面上项目，按照“不通过结题验收”计入学院年度关键绩效指标，2026年将不再组织2024年申请的研究生教研教改项目认定。

附件  北京理工大学研究生教研教改项目结题验收意见反馈表

北京理工大学研究生院
2026年8月28日

[bookmark: _GoBack]附件

北京理工大学研究生教研教改项目结题验收意见反馈表
	项目名称

	项目编号

	项目类别

	项目负责人

	牵头单位

	专家评审意见
	缓验
意见建议：
备注：项目结题不满足要求的，截止2025年11月7日补充成果材料。仍不满足结题条件的，按照“不通过结题验收”计入学院年度关键绩效指标。

	项目取得代表性成果补充说明

                    项目负责人签字：
                                 年   月   日

	申报单位意见

                负责人签字（盖章）：
                                 年   月   日

补充成果材料目录
说明：扫描相关支撑材料附后，并编制目录。